
 

   

 

DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Karviná ON - rekonstrukce části 
výpravní budovy“ 
 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ  
na základě Pověření č. 12-NM ze dne 22.8. 2023 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3354/2022 
č.j. D2: 12765/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND/SUBISPROFIN: 5813520045/5813520045 

 

a 

 

TOMI – REMONT a.s.   
se sídlem: Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov   
IČO: 25508571  DIČ: CZ25508571  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B2501  
bank. spojení:xxx  
zastoupena: Ing. Martinem Dokoupilem, předsedou představenstva  
                  Ing. Milošem Packem, členem představenstva 
Korespondenční adresa:  
TOMI – REMONT a.s., Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SML1-30/2022  

 
 



 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 2 obsažených a s úmyslem 
být tímto Dodatkem č.2 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o dílo: 

 

I. PŘEDMĚTU DODATKU  

1.1. Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů stavby (dále jen „ZL“) č. 2,3 a 4             
a v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a tím související změně Smluvní ceny: 

Zvýšení nákladů dle ZL č.2  + 3 537 570,47 Kč 
Snížení nákladů dle ZL č.2 - 1 140 955,91 Kč 
Zvýšení nákladů dle ZL č.3  + 483 367,84 Kč 
Snížení nákladů dle ZL č.3 - 45 000,00 Kč 
Zvýšení nákladů dle ZL č.4  + 2 633 065,89 Kč 
Snížení nákladů dle ZL č.4 - 101 445,04 Kč 

Celková změna nákladů dle ZL č.2,3 a 4                                 +  5 366 603,25 Kč 
 
 
S ohledem na shora uvedené skutečnosti se Smluvní strany dále dohodly na změně Přílohy 
č. 4 Smlouvy - Rekapitulace Ceny Díla a její nahrazení novou Přílohou č. 4 ve znění Dodatku 
č. 2, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
 
2.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. 
2.2. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

2.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení tohoto Dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 
se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí úprava 
příslušných právních předpisů. 

2.4. Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou Přílohy :  
Příloha č.1 (Příloha č.4 Smlouvy) – Rekapitulace Ceny Díla 

2.5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
V Olomouci 31.10.2023     V Prostějově 26.10.2023 

 

 

 

………………………………………………………     …………………………………………………… 

          Ing. Miroslav Bocák                  Ing. Martin Dokoupil            

   ředitel Stavební správy východ                     předseda představenstva        
 Správa železnic, státní organizace                                        TOMI - REMONT a.s. 
 
 

 

 

 

 

       …………………………………………………… 

  Ing. Miloš Pacek 
            člen představenstva  
            TOMI - REMONT a.s. 



PŘÍLOHA Č.1 (PŘÍLOHA Č.4 SMLOUVY) – REKAPITULACE CENY DÍLA 

 

 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 

 

 

 

 



Karviná ON-rekonstrukce části výpravní budovy Původní nabídka Nabídka po posledním Změnový list č. Vícepráce Méněpráce č.2

Stavební část
Ochoz - stavební část
Elektromobilita - příprava

Ochoz - příprava elektroinstalace

Mobiliář - stavební připravenost

Vytápění

ADZ - stavební připravenost
Stavební část
Ostatní náklady
Likvidace odpadu vč. dopravy
Všeobecný objekt



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4075843

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2332b109-be73-4949-9bda-2d299a70505b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.10.2023 11:46:02


	3354 R Tomi- Remont Karviná ON - rekonstrukce části výpravní budovy D2 ZL2,3,4
	I. Předmětu dodatku
	II. Závěrečná ustanovení

	Rekapitulace  Ceny Karviná D2

		2023-10-31T10:47:46+0000




